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

Vereador Edvaldo Bertipaglia recebe o Presidente do PRTB Indaiatuba e simpatizantes do Governo Bolsonaro, na Câmara 
Municipal
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Larissa (facilitadora Explore); Lucimara Andriani (diretora);  Shalon, João, Salomé e 
Anne (alunos Explore); Elisandra (gerente Pedagógica Pearson); Janaina(Orientadora 
pedagogica) em mais um dia de aula de aprendizagem criativa do Yázigi Explore em 
Indaiatuba

Donizete, Jurandir, Ana Paula e Vera Fanger com Silbene 
Ribeiro da Horus Conservação Patrimonial, em Reunião 
periódica para alinhamento das operações do posto de 
trabalho

Cássio e Layla do Armazém dos Sabores, participaram 
da comemoração ao dia da Mulher no Indaiatuba Clube 
apresentando a linha de produtos a granel (castanhas, 
chás,cerais e muito mais) que fazem parte da loja, que 
fica na Avenida Engenheiro Fábio Roberto Barnabé 3.917, 
quase em frente ao Barco

No dia 05 de março aconteceu o lançamento da coleção 
outono/inverno da loja Danny Ferraz, com a presença de 
amigos e clientes. O lançamento contou com um show 
maravilhoso do Trio Dechris e foi um sucesso. Parabéns!

Regina da RM Ambiel imóveis prestigiando o encanto de 
Café da Manhã em comemoração ao dia da Mulher no  
Indaiatuba clube com suas cunhadas Anésia, Suzana, 
Candida e a amiga Norma

O Indaiatuba Clube comemorou o dia Internacional das 
Mulheres com um delicioso café da manhã ,desfile, sorteios, 
palestra com Anita Moraes Parizzi e show com Juliana e Júlio 
Alves do Projeto Dois irmãos. Parabéns! Na Foto Gabriela, 
Patricia, Deise, Primeira Dama Tania Castanho, Vanda e 
Ancila Coordenadora de Eventos do Indaiatuba Clube

No dia 07 de março aconteceu no Clube9 de Julho o 9PARA 
DANÇAR, com a presença do Trio Homens de Preto a noite 
foi um sucesso, parabéns. Na Foto   Hildebrando Stein Filho 
e Shirlei, Manuel e Ana Mainenti

Amigos escolheram a Pizzaria Torrelaguna para fazer a despedida da Rebeca e saborear 
as pizzas que são maravilhosas
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negócios & classificadosnegócios & classificados
Nº 888

CA05792 - CECAP - AT. 250m² AC. 180m² - 3 dormitórios, 2 sa-
las, cozinha, 2 banheiros, lavanderia e garagem para 3 autos. R$ 
1.800,00 + IPTU.

CA07663 - PORTAL DAS ACÁCIAS - AT 130,00m² AC 120,00m² 
- PARTE SUPERIOR: 03 dorms., sendo 01 suíte com ar condi-
cionado. Todos com sacada e 02 com armários. 01 WC Social 
com Box Blindex, gabinete e espelho. PARTE INFERIOR: Sala. 
Cozinha Planejada com Cook Top. Lavanderia Fechada com Ar-
mários. PARTE EXTERNA FUNDOS: Lavabo. Churrasqueira com 
mesa. Quintal. Garagem para 01 coberto e 1 descoberto. ÁREA 
DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Quadra poliesportiva e playgrou-
nd. ANIMAL: Somente porte pequeno. LOCAÇÃO R$ 2.500,00 +  
COND. + IPTU. ESTUDA PROPOSTA!

CA07748 - JD REGENTE - AT.369,56 m²  AC 139,20 m² -3 dor-
mitórios sendo 1 suíte, sala 02 ambientes, cozinha americana, 
escritório, quintal amplo, garagem pára 04 autos, locação R$ 
2.300,00 + IPTU

VENDA

TE05966 - JARDIM PIEMONTE- AT. 302m² - EXCELENTE TERRENO 
EM CONDOMÍNIO RECEM LANÇADO COM LOCALIZAÇÃO PRIVI-
LEGIADA E ESTRUTURA DE LAZER COMPLETA. R$ 190.000,00

AP04716 - EDIFÍCIO MATHILDE- VILA SFEIR - AÚ 80,40m² - 03 
dormitórios, sendo 01 suíte. Sala. Cozinha Americana. Área de 
Serviço. WC Social. Varanda Gourmet com Churrasqueira. 02 
Vagas de Garagem Cobertas. Condomínio com Salão de festas. 
VENDA R$ 440.000,00 - ESTUDA PERMUTA (parte por terrenos 
em condomínio).

CA08705 - JARDIM MORYAMA -AT 150 m² AC 59,25 m²  02 
dormitórios, 01 sala, WC social,  lavanderia, garagem para 02 
autos, a poucos minutos do parque ecológico supermercados, 
R$ 280.000,00

CA08642 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² AC. 90 m² 
- 3 dormitórios (1 suíte), WC social, sala de estar, sala de TV, 

sala de jantar, lavabo, cozinha planejada integrada a área gour-
met com churrasqueira, cooktop e coifa e 2 vagas de garagem 
sendo 1 coberta. Condomínio com área de lazer completa e 
portaria 24 horas. R$ 495.000,00.

CA08698 - EXCELENTE CASA - JARDIM BRÉSCIA RESIDENCIAL 
- AT 200 m² AC 136 m² - 03 dormitórios sendo (01 suíte com 
closet), sala 02 ambientes, cozinha planejada, área gourmet 
com pia e churrasqueira, garagem para 02 autos, excelente 
localização, condomínio com infraestrutura em área de lazer 
completa. R$ 562.000,00

CA08707 - RESIDENCIAL VIENA - INDAIATUBA - 3 dormitórios 
(sendo 1 suíte planejada), cozinha planejada com cook-top e 
coifa,  lavanderia, batentes em Angelim, com borracha de ve-
dação, esquadrias em alumínio, preparação para Ar-condicio-
nado na sala, na área gourmet e nos dormitórios, aquecimen-
to solar instalado, louças Incepa e metais Deca, piscina com 
Spa revestida em pastilha, área de churrasco com planejado, 
banheiros com Box e espelhos, condomínio com área de lazer 
e portaria 24 horas. Venda R$ 820.000,00

CA08737 - AT. 300 m² AC 194 m² - BELÍSSIMO IMÓVEL RECÉM 
ENTREGUE EM CONDOMÍNIO ALTO PADRÃO COM ESPLEN-
DIDA INFRAESTRUTURA - RESIDENCIAL DONA LUCILA - IN-
DAIATUBA - 03 suítes sendo 01 master com closet, sala 02 
ambientes, cozinha ampla, lavanderia, área gourmet, piscina, 
garagem para 04 autos (além de preparação de ar condiciona-
do e aquecimento solar). Condomínio com infraestrutura de 
lazer com piscina, salão de festas, quadra poliesportiva, qua-
dra de tênis, playground, portaria 24hs. próximo do centro. R$ 
850.000,00

CA08736 - AT. 250 m² - 182 m² - CASA TÉRREA AMPLA COM 
EDÍCULA COM ENTRADA INDEPENDENTE - JD. FLÓRIDA - casa 
principal - 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, 01 WC social, 
cozinha planejada, área de luz, lavanderia | edícula - 01 dormi-
tório, cozinha, WC social, sala - amplo quintal, garagem para 03 
automóveis sendo 01 descoberta.R$ 550.000,00

LOCAÇÃO

AP04625 - BELÍSSIMO APARTAMENTO COM AMPLOS CÔ-
MODOS EM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA EM CONDOMÍNIO 
SEGURO E PRÓXIMO AS PRINCIPAIS AVENIDAS DA CIDADE 
- CIDADE NOVA - AU 90m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte 
com armários, WC social, sala, varanda, cozinha planejada, la-
vanderia, WC de serviço, garagem para 01 auto coberta. R$ 
1.400,00 + COND.+ IPTU.

SL00978 - AU. 120m² - SALÃO COMERCIAL EM LOCALIZAÇÃO 
EXCELENTE - JD. MORADA DE SOL / INDAIATUBA - Ampla 
sala comercial, 02 banheiros, 03 vagas na frente. ALUGUEL R$ 
1.800,00 + IPTU

CH01772 - RECANTO DAS FLORES - LINDA CHÁCARA TODA 
MOBILIADA PARA LOCAÇÃO - AT 5.000 m² - AC 380 m² - a chá-
cara conta com 02 casas, a principal com 03 suítes, escritório, 
sala dois ambientes (estar e jantar), cozinha planejada, lavabo, 
despensa e área de serviço e 01 casa para hóspedes com 02 
dormitórios planejados, WC Social, sala dois ambientes (estar 
e jantar) e cozinha também planejada. Varanda com chur-
rasqueira, pia, banheiro e quarto de despejo, piscina, jardim, 
campo de futebol. A chácara fica em meio a uma exuberante 
natureza e com som de pássaros cantando todas a manhãs. R$ 
6.000,00 + CONDOMÍNIO + IPTU

CA08642 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² AC. 90 m² 
- 3 dormitórios (1 suíte), WC social, sala para 2 ambientes, la-
vabo, cozinha planejada e área gourmet com churrasqueira e 
2 vagas de garagem sendo 1 coberta. Condomínio com área de 
lazer completa e portaria 24 horas. R$ 2.100,00 + Condomínio 
+ IPTU.

CA05788 - VILLA ROMANA - AT.300m² AC.300m² 04 suítes sen-
do 01 master, WC social, sala 03 ambientes, cozinha, despensa, 
dormitório de empregada, churrasqueira, piscina, área de luz 
garagem para 04 autos. R$ 4.000,00 + IPTU + condomínio.

CA08708 JARDINS DOS IMPÉRIOS  VILA YTU -  AT 150m² AC 104,80m² 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, WC social, lavanderia, garagem 
para 02 autos, preparação para ar-condicionado na sala e nos dormitórios, sis-
tema de aquecimento solar instalado Solis, louças e Metais Deca, tomadas em 
220v, mas opção para 110v, box instalado nos 02 banheiros. R$ 470.000,00

CA08733 - JARDIM DOS IMPÉRIOS CASA PARA LOCAÇÃO - AT. 150 m² AC. 100 m² - 3 
dormitórios (1 suíte), sala para 2 ambientes, cozinha planejada, lavanderia, wc social 
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